[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 18 »  мая  2010 года                                                                                    № 264

     г. Лянтор

О проведении  торжественной церемонии

награждения лучших выпускников школ города

В рамках празднования 79-ой годовщины со дня основания города Лянтора и в целях поощрения талантливой молодёжи города:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 21 мая 2010 года торжественной церемонии награждения  лучших выпускников школ города – активных участников мероприятий по реализации молодёжной политики.

2. Утвердить смету расходов на проведение торжественной церемонии награждения выпускников школ города (приложение).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести оплату в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Семенову Г.Н.

Глава городского поселения Лянтор

       В.В.Алёшин

                                                      Приложение к постановлению

                                                                                   Администрации  городского поселения Лянтор

                                                                                   от «  18 »  мая 2010 года №  264
Смета

расходов на проведение торжественной церемонии

награждения выпускников школ города

1. Приобретение памятных подарков выпускникам – активным участникам мероприятий по реализации молодёжной политики:

Фотоальбом

        5 шт. х 1000.00= 5000.00

2. Приобретение памятных подарков выпускникам,  добившимся высоких результатов в области образования, культуры и спорта

«Большая книга знаний»

         25 шт. х 400.00 = 10000.00

3. Приобретение букетов цветов для  поощрения лучших педагогов:

                                                                                           12 букетов х 490.00 = 5880.00

Всего: 20880.00 (двадцать тысяч  восемьсот восемьдесят рублей) 00 копеек.

_1231677683.unknown